
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

 
 

Decreto n. 6 
 
del 21 gennaio 2015 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 
Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata dall’art. 
114 del D. lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 raccolta 
24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 4 del 10.01.2014 con la quale veniva nominato Direttore generale dell’Azienda 
la Dott.ssa Daniela Magrini; 
 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 19 del 15.10.2014 con la quale venivano approvati il Piano programma, il 
Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2015-2017, nonché il bilancio di previsione annuale per l’anno 2015;  

Considerato che questa società ha necessità di nominare un professionista cui affidare l’incarico di Medico 
competente al fine di ottemperare alla normativa di riferimento (D. Lgs. n. 81/2008); 

 
Considerato che fin dal novembre 2010 l’Azienda si è avvalsa della dott.ssa Anna Nucci quale Medico 
competente; 
 

Atteso che il suddetto professionista ha svolto in maniera puntuale e preciso l’incarico di cui sopra; 
 
Rilevato che il professionista esercita l’attività con sede nel Capoluogo del Comune di Castiglione della Pescaia 
per garantire raggiungibilità nel caso di urgenze entro le 24 ore; 
 

Considerato che trattasi di affidamento di importo inferiore a 20.000,00 euro, per il quale ricorrono i presupposti 
per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 9 di cui al vigente “Regolamento per l’acquisizione in economia di 
forniture beni e servizi ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 163/2006” approvato con Deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 18/2014 del 14/10/2014; 
 

Verificato che il professionista Dott. ssa Anna Nucci, interpellata per l’espletamento dell’incarico in oggetto, si è 
dichiarato disponibile a svolgerlo, per il compenso di € 48,75 a visita al lordo della ritenuta d’acconto, esenti da  
Iva ai sensi dell’art. 10 dpr 933/72;  
 

Rilevato che il compenso risulta essere congruo ed adeguato alle esigenze dell’Azienda; 
 
Dato atto che il professionista ha presentato la dichiarazione, conservata agli atti, attestante la regolarità 
contributiva;  
 
Rilevata la necessità di affidare l’incarico alla dott.ssa Anna Nucci per il servizio di Medico competente ai sensi 
del D.Lgs. 81/2008 per un periodo di due anni, fino alla scadenza del mandato del sottoscritto Direttore generale;   
 
Ritenuto pertanto opportuno per le motivazioni sopra esposte conferire alla Dott.ssa Anna Nucci l’incarico di cui 
trattasi fino al 31/12/2016;  



 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

 
DECRETA 

 
Di incaricare la dott. ssa Anna Nucci nata a Sorano (GR) il 09/07/1966, residente a Castiglione della Pescaia Via 
San Benedetto Po n. 16, C. Fiscale  NCCNNA66L497I841L, quale Medico Competente ai sensi del D.L.gs 81/2008 
per un periodo di due anni, fino al 31/12/2016 con compenso di € 48,75 a visita al lordo della ritenuta d’acconto, 
esenti da Iva ai sensi dell’art. 10 dpr 933/72.  
   
 
 
Il presente atto si compone di n. 02 pagine. 
 
 
Castiglione della Pescaia, 21 Gennaio 2015 

 
F.to Il Direttore Generale 

Dott.ssa Daniela MAGRINI 
 

 
 

 
 
 
 
 

                                         


